SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN
SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1,818,274.93 0.00 0.00 1,818,274.93
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 389,180.00 3,376,937.67 4,329,246.34 8,095,364.01
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 2,207,454.93 3,376,937.67 4,329,246.34 9,913,638.94

Il referente del programma
PICASSO MARIO
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma

Mario Picasso
GRAN SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE
GENERALE
02.12.2024
18:18:02
GMT+02:00




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN
SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

501984560662202500001

2025

No

ITF11

Servizi

66510000-8

Contratti di
assicurazione

PACE
ELISABETTA

24

No

110,000.00

110,000.00

220,000.00

F01984560662202500001

2025

No

ITF11

Forniture

30199770-8

Acquisto Buoni

Pasto per
dipendenti e alievi

PICASSO MARIO

24

No

443,415.00

443,415.00

886,830.00

226120 CONSIP SpA

F01984560662202500002

2025

No

ITF11

Forniture

09310000-5

Fornitura Energia
Elettrica 2026-

CASTAGNA
MANUELA

12

Si

351,456.67

81,596.67

433,053.34

226120 CONSIP SpA

F01984560662202500004

2025

No

ITF11

Forniture

98341120-2

‘Adesione Accordo
Quadro “Facility
Management o
Grandi Immobili"

PICASSO MARIO

48

No

1,891,000.00

2,708,400.00

5,965,800.00

10,565,200.00

226120 CONSIP SpA

501984560662202500002

2025

No

ITF11

Servizi

22212000-9

Commissionaria
Riviste per il
biennio 2026-
2027

CLARKSON
MATILDA

24

Si

98,800.00

102,752.00

201,552.00

F01984560662202500005

2025

No

ITF11

Forniture

22212000-9

Accesso a
pacchetti di
ebooks, e-jornals

e
banche dati via
CARE CRUI:
Taylor and
Francis

CLARKSON
MATILDA

24

Si

85,400.00

86,620.00

172,020.00

F01984560662202500006

2025

No

ITF11

Forniture

22212000-9

‘Accesso a
pacchetti di
ehooks, e-jornals

e
banche dati via
CARE CRUI:
IEEE

CLARKSON
MATILDA

36

Si

64,660.00

68,320.00

71,980.00

204,960.00

F01984560662202500007

2025

No

ITF11

Forniture

22212000-9

Accesso a
pacchett di
ebooks, e-jornals

e
banche dati via
CARE CRUI
Springer

CLARKSON
MATILDA

36

Si

80,520.00

84,546.00

88,816.00

253,882.00

F01984560662202500008

2025

E19D22000320001

No

ITF11

Forniture

48000000-8

ALLESTIMENTI_
SOFTWARE TNE
(TIME
TRIGGERED
ETHERNET) FEE

PICASSO MARIO

12

No

244,000.00

244,000.00

F01984560662202500009

2025

Si

ITF11

Forniture

30213000-5

‘Accordo quadro

Computer portatil
Windows/Linux e
accessori

PICASSO MARIO

48

No

128,100.00

128,100.00

128,100.00

128,100.00

512,400.00

F01984560662202500010

2025

Si

ITF11

Forniture

30213000-5

‘Accordo quadro
Lotto 2 -
Computer portatili,
desktop Apple e
accessori

PICASSO MARIO

48

No

115,900.00

115,900.00

115,900.00

115,900.00

463,600.00

F01984560662202500011

2025

D13C24001960001

No

ITF11

Forniture

32232000-8

Rifacimento aule
tecnologiche per
le esigenze del
progetto SAFI
3_fornitura e posa
in opera

PICASSO MARIO

12

No

246,440.80

246,440.80

501984560662202400007

2025

D13C21000430001

No

ITF11

Servizi

60520000-9

Qualifica
elettronica per
integrazione
modello di
volo_Vitality Astra

PICASSO MARIO

12

No

200,000.52

200,000.52

F01984560662202400024

2025

E19D22000320001

Si

ITF11

Forniture

39180000-7

ARREDI TECNICI

DA
LABORATORIO_
SEIC_LOTTO1

PICASSO MARIO

No

218,737.97

218,737.97

F01984560662202400025

2025

D53C24000580005

Si

ITF11

Forniture

39180000-7

ARREDI TECNICI
DA

LABORATORIO_
SIUP_LOTTO2

PICASSO MARIO

No

34,372.28

34,372.28




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se acquisto & stato aggiunto o é stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 15 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

PICASSO MARIO

Mario Picasso
GRAN SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE
GENERALE
02.12.2024
18:18:02
GMT+02:00

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto ¢ B STIMA DEI COSTI DELL'ACOUISTO (13 SOGGETTO AGGREGATORE AL
e complessivodiun | ata geografico Livello Lacaueio ¢ Q 3 QUALE SI FARA'RICORSO PER [, oo
prevede voroodialra | FAISTCTE | Lotte | ooociione di | Responsabite | DUrata | "GUC UESPLETAMENTO DELLA vatiato a sequito di
Codice Unico Intervento -| o AIe®. o cup ) acquisizione Complonove. | funzionale | SPSZ000 | < ore | crv i) Descrizione | priorita [ RESPORSE del PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | V2810 2 seguio o
cul ) presente in ¢ A @ dell'acquisto 6 contratto (1)
alla o e di|  'acauisto e Codice (oo Progetio (7 di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgc" Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento . ficompreso Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9)
servizi ks i codice AUSA
® successive . Tipologia denominazione
3 (Tabella H.
ARREDI TECNICI
F01984560662202400026 2025 D13€21000430001 1 si mra | PO | a01800007 | o PR o 1 |Picassomario| s No 15,616.00 0.00 0.00 0.00 15,616.00 0.00
ASTRA_LOTTO3
STRUMENTAZIO
F01984560662202400029 2025 E19D22000320001 1 si mrin | FOmitre | 38000000-5 LAEO"";ESRIO 1 | Picasso mMaRIO 5 No 191,954.17 0.00 0.00 0.00 191,954.17 0.00
SEIC_LOTTOL
STRUMENTI DA
F01984560662202400032 2025 D53€24000580005 1 si ira1 | O | 38000000-5 | LABORATORIO_| 1 | PicASSO MARIO 5 No 115,427.71 0.00 0.00 0.00 115,427.71 0.00
SIUP_LOTTOZ
F01984560662202400036 2025 D13€21000430001 1 No mran | PO | 4goo00008 | SRUPIKE 1 |Picassomario| 5 No 175,314.00 0.00 0.00 0.00 175,314.00 0.00
F01984560662202400037 2025 1902200032000 1 No mran | PO | geo000008 | SEWSTBTEST |1 [picassomario| s No 176,412.00 000 0.00 0.00 176,412.00 0.00
Integrazione &
qualifica payload
S01984560662202400008 2025 D13€21000430001 1 No ITF11 Servizi | 605200009 | BcoerEzone 1 |Picassomario| 5 No 199,999.48 0.00 0.00 0.00 199,999.48 0.00
Vitality Astra
Fornitura Energia
F01984560662202500003 2026 1 No mrin [ Formiture [ og310000-5 E'e“’z‘cuazgon 1 ‘iﬁfg@g“: 12 si 0.00 0.00 391,666.67 78,333.33 470,000.00 0.00 226120 CONSIP SpA
2,207,454.93 (13) | 3,376,937.67 (13) | 4.329,246.34 (13)  6.286,133.33 (13) | 1620177227 3)| 00 (13)




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - cup Descrizione
CUl dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
PICASSO MARIO

Mario Picasso
GRAN SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE
GENERALE
02.12.2024
18:18:02
GMT+02:00




		2024-12-02T17:18:02+0100
	Mario Picasso


		2024-12-02T17:18:02+0100
	Mario Picasso


		2024-12-02T17:18:02+0100
	Mario Picasso




