SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Dis	Importo Totale (2)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	1,818,274.93	0.00	0.00	1,818,274.93						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	389,180.00	3,376,937.67	4,329,246.34	8,095,364.01						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	2,207,454.93	3,376,937.67	4,329,246.34	9,913,638.94						

Il referente del programma

PICASSO MARIO

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede di dare avvio	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQI	JISTO (13)			SOGGETTO A QUALE SI FA L'ESPLET PROCEDURA	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma
CUI (1)	alla procedura di affidamento	Counce Cor (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	Codice NUTS	Settore	01 (0)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su Terzo anno annualità		Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)				(12) - (Tabella H.2)
			servizi	(3)													successive	151215 (4)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
S01984560662202500001	2025		1		No	ITF11	Servizi	66510000-8	Contratti di assicurazione	1	PACE ELISABETTA	24	No	0.00	110,000.00	110,000.00	0.00	220,000.00	0.00				
F01984560662202500001	2025		1		No	ITF11	Forniture	30199770-8	Acquisto Buoni Pasto per dipendenti e allievi	1	PICASSO MARIO	24	No	0.00	443,415.00	443,415.00	0.00	886,830.00	0.00		226120	CONSIP SpA	
F01984560662202500002	2025		1		No	ITF11	Forniture	09310000-5	Fornitura Energia Elettrica 2026- 2027	1	CASTAGNA MANUELA	12	Si	0.00	351,456.67	81,596.67	0.00	433,053.34	0.00		226120	CONSIP SpA	
F01984560662202500004	2025		1		No	ITF11	Forniture	98341120-2	Adesione Accordo Quadro "Facility Management o Grandi Immobili"	1	PICASSO MARIO	48	No	0.00	1,891,000.00	2,708,400.00	5,965,800.00	10,565,200.00	0.00		226120	CONSIP SpA	
S01984560662202500002	2025		1		No	ITF11	Servizi	22212000-9	Commissionaria Riviste per il biennio 2026- 2027	1	CLARKSON MATILDA	24	Si	0.00	98,800.00	102,752.00	0.00	201,552.00	0.00				
F01984560662202500005	2025		1		No	ITF11	Forniture	22212000-9	Accesso a pacchetti di ebooks, e-jornals e banche dati via CARE CRUI: Taylor and Francis	2	CLARKSON MATILDA	24	Si	0.00	85,400.00	86,620.00	0.00	172,020.00	0.00				
F01984560662202500006	2025				No	ITF11	Forniture	22212000-9	Accesso a pacchetti di ebooks, e-jornals e banche dati via CARE CRUI: IEEE	2	CLARKSON MATILDA	36	Si	64,660.00	68,320.00	71,980.00	0.00	204,960.00	0.00				
F01984560662202500007	2025		1		No	ITF11	Forniture	22212000-9	Accesso a pacchetti di ebooks, e-jornals e banche dati via CARE CRUI: Springer	2	CLARKSON MATILDA	36	Si	80,520.00	84,546.00	88,816.00	0.00	253,882.00	0.00				
F01984560662202500008	2025	E19D22000320001	1		No	ITF11	Forniture	48000000-8	SEIC ALLESTIMENTI_ SOFTWARE TNE (TIME TRIGGERED ETHERNET) FEE	1	PICASSO MARIO	12	No	244,000.00	0.00	0.00	0.00	244,000.00	0.00				
F01984560662202500009	2025				Si	ITF11	Forniture	30213000-5	Accordo quadro Lotto 1 - Computer portatili Windows/Linux e accessori	1	PICASSO MARIO	48	No	128,100.00	128,100.00	128,100.00	128,100.00	512,400.00	0.00				
F01984560662202500010	2025				Si	ITF11	Forniture	30213000-5	Accordo quadro Lotto 2 - Computer portatili, desktop Apple e accessori	1	PICASSO MARIO	48	No	115,900.00	115,900.00	115,900.00	115,900.00	463,600.00	0.00				
F01984560662202500011	2025	D13C24001960001	1		No	ITF11	Forniture	32232000-8	Rifacimento aule tecnologiche per le esigenze del progetto SAFI 3_fornitura e posa in opera	1	PICASSO MARIO	12	No	246,440.80	0.00	0.00	0.00	246,440.80	0.00				
S01984560662202400007	2025	D13C21000430001	1		No	ITF11	Servizi	60520000-9	Qualifica elettronica per integrazione modello di volo_Vitality Astra	1	PICASSO MARIO	12	No	200,000.52	0.00	0.00	0.00	200,000.52	0.00				
F01984560662202400024	2025	E19D22000320001	1		Si	ITF11	Forniture	39180000-7	ARREDI TECNICI DA LABORATORIO_ SEIC_LOTTO1	1	PICASSO MARIO	5	No	218,737.97	0.00	0.00	0.00	218,737.97	0.00				
F01984560662202400025	2025	D53C24000580005	1		Si	ITF11	Forniture	39180000-7	ARREDI TECNICI DA LABORATORIO_ SIUP_LOTTO2	1	PICASSO MARIO	5	No	34,372.28	0.00	0.00	0.00	34,372.28	0.00				

Codice Unico Intervento - CUI (1) necessità de la constanta di constan	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione			Descrizione prio dell'acquisto (((Tat	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)								DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o variato a seguito di
	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)						Believe	Primo anno Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di ca	pitale privato(10)	(11)		modifica programma (12) (Tabella H.2)
	amdamento		servizi	(3)										T Timo anno					Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
F01984560662202400026	2025	D13C21000430001	1		Si	ITF11	Forniture	39180000-7	ARREDI TECNICI DA LABORATORIO_ ASTRA_LOTTO3	1	PICASSO MARIO	5	No	15,616.00	0.00	0.00	0.00	15,616.00	0.00				
F01984560662202400029	2025	E19D22000320001	1		Si	ITF11	Forniture	38000000-5	STRUMENTAZIO NE DA LABORATORIO_ SEIC_LOTTO1	1	PICASSO MARIO	5	No	191,954.17	0.00	0.00	0.00	191,954.17	0.00				
F01984560662202400032	2025	D53C24000580005	1		Si	ITF11	Forniture	38000000-5	STRUMENTI DA LABORATORIO_ SIUP_LOTTO2	1	PICASSO MARIO	5	No	115,427.71	0.00	0.00	0.00	115,427.71	0.00				
F01984560662202400036	2025	D13C21000430001	1		No	ITF11	Forniture	48000000-8	SFW PIKE ASTRA	1	PICASSO MARIO	5	No	175,314.00	0.00	0.00	0.00	175,314.00	0.00				
F01984560662202400037	2025	E19D22000320001	1		No	ITF11	Forniture	48000000-8	SFW STB TEST BENCH_SEIC	1	PICASSO MARIO	5	No	176,412.00	0.00	0.00	0.00	176,412.00	0.00				
S01984560662202400008	2025	D13C21000430001	1		No	ITF11	Servizi	60520000-9	Integrazione e qualifica payload accettazione finale satellite Vitality Astra	1	PICASSO MARIO	5	No	199,999.48	0.00	0.00	0.00	199,999.48	0.00				
F01984560662202500003	2026		1		No	ITF11	Forniture	09310000-5	Fornitura Energia Elettrica 2027- 2028	1	CASTAGNA MANUELA	12	Si	0.00	0.00	391,666.67	78,333.33	470,000.00	0.00		226120	CONSIP SpA	
											2,207,454.93 (13)	3,376,937.67 (13)	4,329,246.34 (13)	6,288,133.33 (13)	16,201,772.27 (13)	0.00 (13)							

- Note:
 (1) Codice intervento = sigla settore (F-forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
 (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

- riportato il CUP in quanto non presente.
 (4) Indica se lotto frunzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-45 o 48; S= CPV>48
 (6) Indica il l'ividio di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
 (7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
 (8) Servizi o forniture che presentano craratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovali entro un determinato periodo
 (9) emporto complessivo al sersi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
 (10) funcio concentrato dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
 (10) funcio competenza di comma 2 dell'articolo dell'a

- (9) import compressivo a seria cela iracito con commita o etia allegato 1.5 at coccio, in incluse le spises eventualmente gla sostenue e con competenza o cianicio antecedente ana prima annualna (10) importo e del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo (11) Dati obbligatori per i soli acquisit ricompresi nella prima annualna (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice) (12) Indica se l'acquisto è atsta aggiunto e è stato modificato a seguito de modifica of modificato a seguitori de modif
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1 1. priorità massima

priorità media
 priorità minima

Tabella H.1bis

- finanza di progetto
 concessione di forniture e servizi
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
- contratto di disponibilità
 altro

Tabella H.2

- Tabella H.2

 I. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice

 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

- Tabella H.2bis
 1. no
 2. si
 3. si, CUI non ancora attribuito
 4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

PICASSO MARIO

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma PICASSO MARIO

Note

(1) breve descrizione dei motivi